様式第１２号

  年  月  日

宮 古 市 長  様

住 所

受注者

氏 名

工  期  延  長  請  求  書

    年    月    日付けで工事請負契約を締結した下記工事について、契約書別記第２１

条に基づき、下記のとおり工期の延長を請求します。

記

工 事 名                                                       工事

工 事 場 所

工 期              年    月    日 ～      年    月    日

工 期 延 長 請 求 日 数                                                      日

延 長 請 求 に よ る

完 成 期 限
             年    月    日

工

期

延

長

請

求

理

由

（注）１．天候等の状況が確認できる資料、現場写真及び変更工程表を添付すること。

２．工期延長請求理由欄は詳細に記載すること。